
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią nr WOR.0052.6.2021 
z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu świadczenia usługi transportu door-to-door 
w Gminie Nakło nad Notecią, zmienionego zarządzeniem nr 132/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 

nad Notecią z dnia 7 września 2021r. oraz zarządzeniem nr 8/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią z dnia 13 stycznia 2022r . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późń. zm.) oraz Regulaminu konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego 
(ogłoszony przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych jako załącznik Nr 1 do uchwały 
nr 88/2020 zarządu PFRON z 21.12.2020) 

Zarządzam, co następuje 

§ 1. Zmienia się treść "Regulaminu świadczenia usług door- to- door" stanowiącego załacznik do 
zarządzeniaw ten sposób, że: 

1) Punkt 4.9. otrzymuje brzmienie: "Usługa DTD w okresie od 1.06.2021 roku do 31.10.2022 roku jest 
finansowana ze środków PFRON (w ramach Programu door to door) i użytkownik/użytkowniczka 
nie ponosi odpłatności". 

2) Punkt 4.10 otrzymuje brzmienie: "Od 1 listopada 2022 roku będą pobierane opłaty od uczestników na 
podstawie podjętej uchwały w tym zakresie" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3CDC3F0-2237-493E-A09C-C3291315EF14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pojawieniem się oszczędności przy realizacji projektu grantowego obejmującego 
wdrożenie usług transportowych „door to door” dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności -
 PFRON wyraził zgodę na wydłużenie okresu realizacji usługi transportowej DTD o jeden miesiąc, tj. do 
31.10.2022r. Zmiana umożliwi użytkownikom korzystanie z usługi bezpłatnie. 

Zatem zarządzenie jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3CDC3F0-2237-493E-A09C-C3291315EF14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



